

Søkvist El-Anlæg A/S

Harmonivej 4
2730 Herlev

CVR-nr. 25473191

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. november 2021

Gitte Søkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Søkvist El-Anlæg A/S
Harmonivej 4
2730 Herlev

CVR-nr.: 25473191

Direktion

Steen Søkvist

Bestyrelse

Gitte Søkvist
Steen Søkvist
Arne Yde Madsen

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Søkvist El-Anlæg A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af el-entrepriser samt handel med el-artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviklede sig i regnskabsåret et resultat på DKK 484.812 mod DKK -84.720 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.612.205.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		3.976.986	4.529.718
Personaleomkostninger	1	-3.352.826	-3.986.198
Indtjeningsbidrag		624.160	543.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-99.170	-118.121
Andre driftsindtægter		130.884	26.233
Andre driftsomkostninger		0	-403.000
Resultat af primær drift		655.874	48.632
Finansielle indtægter	3	46.162	17.181
Øvrige finansielle omkostninger	4	-70.841	-161.846
Resultat før skat		631.195	-96.033
Skat af årets resultat	5	-146.383	11.313
Årets resultat		484.812	-84.720

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	300.000
Overført til overført resultat	-115.188	-384.720
Årets resultat	484.812	-84.720

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Goodwill		179.300	200.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	179.300	200.000
Indretning af lejede lokaler		12.410	24.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.604	246.196
Materielle anlægsaktiver	7, 12	192.014	270.484
Andre værdipapirer og kapitalandele		559.343	520.441
Andre tilgodehavender		6.545	19.532
Finansielle anlægsaktiver	8	565.888	539.973
Anlægsaktiver		937.202	1.010.457
Fremstillede varer og handelsvarer		1.622.475	2.414.671
Varebeholdninger	12	1.622.475	2.414.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.059.054	1.255.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		541.831	566.878
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		554.616	0
Andre tilgodehavender		59.449	1.294
Periodeafgrænsningsposter	9	8.333	4.757
Tilgodehavender		2.223.283	1.828.610
Likvide beholdninger		51.890	32.243
Omsætningsaktiver		3.897.648	4.275.524
Aktiver i alt		4.834.850	5.285.981

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		512.205	627.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		1.612.205	1.427.389
Hensættelser til udskudt skat	5	20.857	9.662
Hensatte forpligtelser		20.857	9.662
Anden gæld		0	111.070
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	111.070
Gæld til kreditinstitutter		0	509.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		404.021	195.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.262.602	1.289.419
Selskabsskat	5	0	3.045
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	135.188	0
Anden gæld		1.368.600	1.740.911
Periodeafgrænsningsposter	11	31.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.201.788	3.737.860
Gældsforpligtelser		3.201.788	3.848.930
Passiver i alt		4.834.850	5.285.981
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Kontraktlige forpligtelser	14		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	1.012.109	0	1.512.109
Overført via resultatdisponeringen		-384.720	300.000	-84.720
Egenkapital pr. 1. juli 2020	500.000	627.393	300.000	1.427.393
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		-115.188	600.000	484.812
Egenkapital pr. 30. juni 2021	500.000	512.205	600.000	1.612.205

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.830.751	3.387.113
Pensioner	300.248	339.035
Andre omkostninger til social sikring	69.501	40.041
Øvrige personaleomkostninger	152.326	220.009
I alt	<u>3.352.826</u>	<u>3.986.198</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	20.700	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	78.470	118.121
I alt	<u>99.170</u>	<u>118.121</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	46.162	17.181
I alt	<u>46.162</u>	<u>17.181</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	70.841	161.846
I alt	<u>70.841</u>	<u>161.846</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	0	9.662		
Skat af årets resultat	135.188	11.195	146.383	-11.313
Skyldig pr. 30. juni 2021	135.188	20.857		
Skat af årets resultat			146.383	-11.313
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		20.857		
Kortfristede gældsforpligtelser	135.188			
I alt	135.188	20.857		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	207.000	207.000	60.000
Tilgang i året	0	0	147.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	207.000	207.000	207.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-7.000	-7.000	-7.000
Årets afskrivninger	-20.700	-20.700	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-27.700	-27.700	-7.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	179.300	179.300	200.000

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	430.814	1.354.316	1.785.130	1.699.172
Tilgang i året	0	0	0	85.958
Kostpris pr. 30. juni 2021	430.814	1.354.316	1.785.130	1.785.130
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-406.526	-1.108.120	-1.514.646	-1.396.525
Årets afskrivninger	-11.878	-66.592	-78.470	-118.121
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-418.404	-1.174.712	-1.593.116	-1.514.646
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	12.410	179.604	192.014	270.484
Salgspris, afgang	0	0	0	3.500
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	3.500

8. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	559.343	6.545	565.888	539.973
Kostpris pr. 30. juni 2021	559.343	6.545	565.888	539.973
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	559.343	6.545	565.888	539.973

Noter

9. Periodeafgrænsningsposter, aktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Forudbetalte omkostninger	8.333	8.333
Periodeafgrænsningsposter	0	-3.576
I alt	<u>8.333</u>	<u>4.757</u>

10. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	111.070
I alt	<u>0</u>	<u>111.070</u>

11. Periodeafgrænsningsposter, passiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Periodeafgrænsningsposter	31.377	0
I alt	<u>31.377</u>	<u>0</u>

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.000.000	2.865.793

13. Eventualforpligtelser

Søkvist El-Anlæg A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet garanti overfor tredjemand med i alt kr. 120.000

14. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakter om leje af lokaler. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør	301.338
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil juni 2023. Den samlede leasingforpligtelse udgør	64.056
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>365.394</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gitte Søkvist

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-018864824024

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-12-06 11:26:52 UTC

NEM ID 

Steen Søkvist

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-575590925380

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-12-06 11:35:07 UTC

NEM ID 

Steen Søkvist

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-575590925380

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-12-06 11:35:07 UTC

NEM ID 

Arne Yde Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-845599815212

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-12-06 14:11:37 UTC

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-06 14:36:53 UTC

NEM ID 

Gitte Søkvist

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-018864824024

IP: 185.154.xxx.xxx

2021-12-06 15:28:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DK72Z-18358-F187D-DN07Q-3CND2-CQ800

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>